
POZVÁNKA 

 

na zasedání členské schůze 

TJ Sokol Postupice z.s., IČ: 47082259 

se sídlem U Sokolovny 124, 257 01 Postupice 

(dále také jen „Spolek“) 

 

 

Výbor Spolku svolává zasedání členské schůze spolku TJ Sokol Postupice z.s. 

Datum a čas konání: 13. 11. 2021 v 17:30 hodin 

Místo konání: sokolovna TJ Sokol Postupice 

 

 

Návrh programu zasedání: 

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti členské schůze Spolku 

2. Volba předsedajícího, pořizovatele zápisu, ověřovatelů zápisu, sčitatelů hlasů 

3. Schválení programu zasedání 

4. Schválení návrhu změny stanov Spolku, který tvoří přílohu této pozvánky 

5. Volba členů statutárního orgánu (výboru) Spolku 

6. Volba členů kontrolního orgánu Spolku (kontrolní komise) 

7. Zprávy o činnosti a hospodaření Spolku 

8. Různé 

9. Zakončení 

 

Aktuální znění stanov je přístupné na stránkách Ministerstva spravedlnosti 

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=739059, pří. na vyžádání e-mailem na 

adrese tjsokolpostupice@seznam.cz . 

 

Žádáme všechny osoby, které chtějí kandidovat do výboru Spolku, aby svojí kandidaturu 

oznámily nejpozději do 6.11.2021, a to e-mailem na adresu tjsokolpostupice@seznam.cz , nebo 

písemně k rukám předsedy výboru Spolku Zdeňka Konšela. 

 

 

V Postupicích dne  

 

 

______________________________ 

za výbor TJ Sokol Postupice z.s. 

Zdeněk Konšel 

předseda výboru Spolku 

 

 

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=739059
mailto:tjsokolpostupice@seznam.cz
mailto:tjsokolpostupice@seznam.cz


 

 

 

NÁVRH ZMĚN STANOV 
 

 

Podstatou navrhovaných změn stanov je zrušení kontrolní komise a na to navazující rozšíření 

počtu členů výboru z dosavadních 5-ti členů na 7 členů. 

 

Ve stanovách tak dojde k odstranění ustanovení bodu d) z čl. IV odst. 1) a celého čl. VIII 

(ustanovení upravující kontrolní komisi) a změně počtu členů výboru z 5-ti na 7 v ustanovení 

čl. VI odst. 2). 

 

Další změnou, ryze technického charakteru, je úprava čl. VI odst. 5) tak, aby se členové výboru 

mohly svolávat ke společnému jednání elektronicky. 

 

 

 

 

Poznámka k návrhu na zrušení kontrolní komise: 

 

V případě, že členská schůze neschválí návrh na zrušení kontrolní komise, bude nutné zvolit 3 

nové členy kontrolní komise. Členové kontrolní komise se zapisují do obchodního rejstříku.  

 

Výbor předpokládá, že ti, kteří budou hlasovat proti zrušení kontrolní komise, zároveň předloží 

nejpozději při jednání členské schůze návrh nejméně 3 kandidátů na členství v kontrolní komisi. 

V případě, že nedojde ke zvolení členů kontrolní komise, hrozí sankce ze strany rejstříkového 

soudu (je možné až zrušení Spolku). 

 

 

 

 

 


